РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    " 21"  октября 2013 г.  №  146
Об утверждении перечня                                          и идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Пригородного сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009 г. № 767 «О классификации автомобильных дорог в  Российской Федерации», приказом Минтранса Российской Федерации от 20 мая 2009 г. № 80 «О едином государственном реестре автомобильных дорог» и приказом Минтранса Российской Федерации от 07 февраля 2007 г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация  Пригородного сельского  поселения  постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень и идентификационные номера автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных в границах Пригородного сельского  поселения .
          2.  Признать  утратившим  силу постановление администрации  Пригородного сельского  поселения  №167 от 24.12.2009 г. «О перечне  автомобильных  дорог  общего   пользования   местного   значения  Пригородного сельского  поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения  Калачеевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Пригородного сельского  поселения
      И.М. Фальков

Калачеевского муниципального района
	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование населенного пункта
	Наименование автомобильной дороги (наименование населенного пункта и улицы)
	Протяженность, всего, км.
	Вид покрытия автомобильной дороги
	*5Число полос движения, шт.
	*5Ширина полосы движения, м.
	*5Ширина обочины, м.
	*5Техническая категория дорог

	Асфаль

товое
	отсыпанное
	грунтовое

	1
	20-215-846 ОП МП 01
	  п. Пригородный
	п. Пригородный

 ул. Космонавтов
	7,000
	7,000

	V

	2
	20-215-846 ОП МП 02
	п. Пригородный
	п. Пригородный ул.Коммунаров
	0,380
	0,380

	V

	3
	20-215-846 ОП МП 03
	п. Пригородный
	п. Пригородный ул.Фестивальная
	0,600
	0,600

	V

	4
	20-215-846 ОП МП 04
	п. Пригородный
	п. Пригородный ул.Сахарников
	0,600
	0,350
	0,250

	V

	5
	20-215-846 ОП МП 05
	п. Пригородный
	п. Пригородный ул.Красных Зорь
	0,600
	0,600

	V

	6
	20-215-846 ОП МП 06
	п. Пригородный
	п. Пригородный ул.Домостроителей
	0,450

	0,450

	7
	20-215-846 ОП МП 07
	п. Пригородный
	п. Пригородный

ул.Просторная
	0,450

	0,450

	8
	20-215-846 ОП МП 08
	п. Пригородный
	п. Пригородный

ул. Цветочная
	0,450

	0,450

	9
	20-215-846 ОП МП 09
	п. Пригородный
	п. Пригородный

ул.Кленовая
	0,450

	0,450

	10
	20-215-846 ОП МП 10
	п. Пригородный
	п. Пригородный

ул. Ольховая
	0,450

	0,450

	11
	20-215-846 ОП МП 11
	п. Пригородный
	п. Пригородный

ул.Благовещенская
	0,420

	0,420

	12
	    20-215-846 ОП МП 12
	п. Пригородный
	п. Пригородный

ул.Вознесенская
	0,320

	0,320

	13
	20-215-846 ОП МП 13
	п. Пригородный
	п. Пригородный

ул.Светлая
	0,300

	0,300

	14
	20-215-846 ОП МП 14
	п. Пригородный
	п. Пригородный

ул.Рождественская
	0,300

	0,300

	15
	20-215-846 ОП МП 15
	п. Пригородный
	п. Пригородный

ул. Покровская
	0,200

	0,200

	16
	20-215-846 ОП МП 16
	п. Пригородный
	п. Пригородный

ул. Окраинная
	0,150

	0,150

	Приложение №1

 к  постановлению  от 21.10.2013 г. № 146

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения  Пригородного сельского  поселения  Калачеевского  муниципального  района, их идентификационные номера и показатели транспортно-эксплуатационных характеристик

	17
	20-215-846 ОП МП 17
	п. Пригородный
	 Общая дорога, проходящая мимо улиц новой застройки
	1,700

	1,700

	18
	20-215-846 ОП МП 18
	п. Черноземный
	п. Черноземный

ул. Садовая
	1,100
	1,100

	V

	19
	20-215-846 ОП МП 19
	п. Черноземный
	п. Черноземный

ул.  Ленинская
	0,380
	0,380

	V

	20
	20-215-846 ОП МП 20
	п. Черноземный
	п. Черноземный

ул. Новоселов
	0,615
	0,615

	V

	21
	20-215-846 ОП МП 21
	п. Черноземный
	п. Черноземный

ул. Октябрьская
	0,580
	0,580

	V

	22
	20-215-846 ОП МП 22
	п. Черноземный
	п. Черноземный

ул. Мира
	0,710
	0,200

	0,510

	V

	23
	20-215-846 ОП МП 23
	п. Черноземный
	п. Черноземный

переулок Школьный
	0,560
	0,200

	0,360

	V

	24
	20-215-846 ОП МП 24
	п. Черноземный
	п. Черноземный

ул. Центральная
	0,230
	0,230

	V

	25
	20-215-846 ОП МП 25
	п. Черноземный
	п. Черноземный

 ул.Восточная
	0,800
	0,800

	V

	26
	20-215-846 ОП МП 26
	п. Черноземный
	п. Черноземный

 площадь Молодежная
	0,300
	0,300

	V

                    Глава  Пригородного сельского  поселения
                                    И.М. Фальков

Калачеевского  муниципального  района